
N. Gen. 542 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

SETTORE TECNICO – MANUTENTIVO 
 
 

DETERMINAZIONE N. 239 DEL 17.12.2020 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LOTTA BIOLOGICA ALLE ZANZARE ANNO 2020 – 

COMUNE DI GATTICO-VERUNO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO – MANUTENTIVO 
 
Richiamata la Deliberazione di G.C. n. 69 del 02.12.2019 ad oggetto: “L.R. 75/95 LOTTA 
BIOLOGICA INTEGRATA ALLE ZANZARE. ADESIONE AL PROTOCOLLO D’INTESA PER L’ANNO 
2020 TRA I COMUNI DI AGRATE CONTURBIA, BOGOGNO, BORGOTICINO, COMIGNAGO, 
GATTICO-VERUNO, ORTA S. GIULIO”  
 
Vista la nota prot. 5112 del 03.12.2019 del comune di Gattico Veruno (capofila) che prevede per 
l’anno 2020 una spesa a carico di questo Ente pari ad € 1.551,03; 
 
Verificata la necessità di impegnare la suddetta spesa presunta pari ad € 1.551,03, imputandola 
all’intervento 09.02.1.04 cap. 6313 del bilancio 2020-2022 anno 2021; 
 
VISTO: 

 Il bilancio 2020-2022; 
 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la somma di €. 1.551,03 a favore del Comune 

di Gattico-Veruno, quale comune capo convenzione per il servizio di Lotta Biologica alle 
zanzare, Anno 2020; 

 
2) Di imputare la spesa di €. 1.551,03 al codice 09.02.1.04 cap. 6313 del bilancio 2020-2022 

anno 2021; 
 
3) Di liquidare la spesa di cui sopra con successivo atto. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  F.to Arch. Marco Turetta  
  
 
 
 ______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, 
e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 

APPONE 
 
Il visto di regolarità contabile e copertura finanziaria. Si attesta che il programma dei pagamenti 
previsto nell’atto di cui al presente visto di regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica 
ed in particolare con la previsione degli stanziamenti elaborati. 
 
Assume l’impegno di spesa avente il n. 2020/544 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
 
 
N. REG. PUB. _________ 
  
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE  
  
 _____________________________ 
 


